g,
REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n® 325 del 03 luglio 2024

Oggetto: Impegno somme servizio assistenza e manutenzione software Platform As A Service HR — Zucchetti — anno
2024 - CIG B251D5ES85C

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO la L.R n® 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con

deliberazione della Giunta regionale n® 243 del 08 settembre 2003;

VISTO il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004;

VISTA la delibera del Commissario Straordinario n°® 15 del 22/03/2023 con la quale viene affidato
I’incarico di direttore dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

VISTA la Delibera n® 17 del 03 aprile 2023 Modifica delibera n. 15 del 22/03/2023 - Incarico Direttore
dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

VISTA la L.R. n° 2 del 16/01/2024 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il
triennio 2024- 2026” pubblicata sulla GURS (Parte I) n. 4 del 20-01-2024;

VISTA la delibera del Commissario Straordinario dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia n. 01 del 19/01/2024 di approvazione bilancio di previsione anno 2024 e bilancio
pluriennale 2024, 2025 e 2026, approvato con D.R.S. n. 298 del 31/01/2024 a firma del
Dirigente di Servizio Dott. G. Dimino — Assessorato Regionale dell’ Agricoltura dello
Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea — Dipartimento Regionale dell’ Agricoltura —
Serv VI;

CONSIDERATO che ¢ necessario procedere al rinnovo del rapporto contrattuale per ’anno 2024, del software Zucchetti
Platform As A Service HR;

VISTA la proposta canone anno 2024 trasmessa dalla ditta Zucchetti SpA — Via Solferino 1 — Lodi P. lva
050069000962 assunto al ns prot. 7345/2023 per I'importo totale di € 362,52;

DETERMINA

e di impegnare rinnovo del rapporto contrattuale per 1'anno 2024, del software Zucchetti emessa dalla ditta
Zucchetti SpA — Via Solferino 1 — Lodi P. Iva 050069000962 I’importo totale di € 362,52 a gravare sul cap. 064
del bilancio dell’Istituto per I’esercizio finanziario 2024;
e sievidenzia che I’obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2024,
IL DIRETTORE

(Do . Guella
Ao ..||.”....ar.f,,//
VISTO DI REGOLARITA CONTARILE (e 7 N0
ESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE /A \
NANZIARIA AL CAP..... DEL BILANCIO [ ~24Y )
PER L'ANNO N

G.Scalzo

09-07-2024 in interno

N. 0004219 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



Piattaforma Contratti Pubblici | Portale Servizi AN.AC. https://portale-servizi.anticorruzione.it/piattaforma-contratti-pubbli...
ITA

- AUTORITA
= A NAZIONALE
Nl ANTICORRUZIONE

Home / Piattaforma Contratti Pubblici / Gestione Dettaglio Procedura

o

e Vincenzo Guella . m

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA E

c

m

S

. 5
MENU 2
o

)

©

Dashboard o
Le Tue Bozze ©
zZ

Le Tue Procedure B
&

GESTIONE DETTAGLIO PROCEDURA

\ DETTAGLIO PROCEDURA
Descrizione

ADS5 - Affidamento diretto di appalti di importo inferiore a 5.000 euro

Codice Appalto (Univoco)
UF8KVA-85

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -

Stato Procedura

Pubblicato

Data Creazione

03/07/2024, 09:38:40

1di3 03/07/2024. 09:39



Piattaforma Contratti Pubblici | Portale Servizi AN.AC.

2di3

N LULLE

Oggetto

contratto di manutenzione programmi zucchetti anno 2024

https://portale-servizi.anticorruzione.it/piattaforma-contratti-pubbli ..

Prosegui Procedura

Lotti associati

CIG Stato Fase Oggetto Operazioni

canone manutenzione
B251D5E85C Aggiudicato Affidamento platform as a service hr
2024

Mostrati 1 - 5su 1 Risultati.

5 Elementi

09-07-2024 in interno

N. 0004219 del

Prot .

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -

03/07/2024, 09:39



g R

19/12/2023

Destinatario:
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOQTECNICO PE

mn = qu- VIA ROCCAZZO 85

90100 - PALERMO (PA)

Destinazione:
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PE

VIA ROCCAZZO 85
90100 - PALERMO (PA)

Oggetto: PROPOSTA DI RINNOVO: CONTRATTI DI MANUTENZIONE DI PROGRAMMIAPPARECCHIATURE ZUCCHETTI! E/O
CONTRATTI DI ABBONAMENTO Al SERVIZI RELATIVI Al PROGRAMMI ZUCCHETTI IN SCADENZA L. 31.12.2023

Stimatissimi,

Vi ricordiamo che i contratti in oggetto, meglio identificati nell'offerta ailegata, effetto della norma che vieta il rinnovo automatico dei contratti
nella Pubblica Amministrazione, hanno scadenza il 371.72.2023

Anche ad eventuale parziale rettifica delle condizioni generali di fornitura che Lei avesse in precedenza accettato, poiché la Sua struttura é
qualificabile come Organismo di Diritto Pubblico ovvero Impresa Pubblica,cosi come definiti dall'articolo 3 comma 1 del D.Lgs 50/2016 alle lettere d) e t),
Le precisiamo che la durata del contratto sara cosi regolata:

<<DURATA E DECORRENZE. |l contratto di manutenzione ha durata annuale, dall' 1.1 al 31.12, e si intendera rinnovato di anno in anno,
a ricevimento da parte del Fornitore e di Zucchetti della delibera di rinnovo rifasciata dal Cliente del software. Anteriormente af termine
di ogni annualita, il Fornitore comunichera al Cliente l'importo del canone di manutenzione di competenza dell'anno successivo, oggetto
di delibera da parte del cliente, opportunamente adeguato in base allISTAT. Il servizio di manutenzione decorrera dal 1° giorno del mese
successivo a quello della data di consegna indicata sul contratto o effeftiva se quest' ultima & anteriore e da tale data saranno dovuti |
canoni del servizio di manutenzione. Se la data di inizio del contratto relativo ai servizi di manutenzione non corrisponde al 1° gennaio, il
primo periodo (di manutenzione) avra durata dal 1° giorno del mese successivo alla consegna fino al 31.12 dell’ anno indicato nella

delibera del Cliente e si rinnovera per 'anno successivo e seguenti secondo le modalita sopra regolate. >>

Pertanto, Vi offriamo la possibilita di rinnovare detti contratti alle medesime condizioni attualmente in essere e con i corrispettivi indicati nell’ offerta
allegata. Per aderire alla presente proposta Vi preghiamo di trasmettere entro e non oltre il 31.12.2023 la relativa delibera/determina di rinnovo al
Servizio Clienti Zucchetti tramite posta al seguente indirizzo: Via Solferino 1 - 26900 Lodi, oppure tramite un'e-mail all'indirizzo di posta elettronica

certificata: ; i

Con la presente si richiede ai sensi dell'art. 3 comma 5 delia predetta Legge n. 136/2010, al fine di ottemperare agli obblighi previsti dall'art, 3
della predetta legge, di essere portato a conoscenza del Codice Identificativo Gara (CIG) e, ove necessario e previsto, del Codice Unico di Progetto
(CUP) relativo all' opera/servizio/commessa dei contratti oggetto dell'offerta di cui sopra.

Nel caso in cui, invece, deciderete di non rinnovare i contratti in oggetto, a decorrere dal 01.01.2024 tali contratti cesseranno automaticamente
e, pertanto, non Vi sara piti fornito il servizio di manutenzione e aggiornamento degli applicativi oggetto dei medesimi contratti. Vi informiamo, inoltre,
che, incaso di mancato rinnovo del contratto di abbonamento ai servizi relativi ai programmi Zucchetti, la Zucchetti continuera a garantire la
consistenza dei dati gestiti fino al 31.12.2023 ; di conseguenza, fino a tale data, avete il diritto di richiederne una copia la cui consegna avverra entro
30 gg dalla richiesta. Nel caso in cui aveste difficolta a rispettare il termine ultimo per richiedere la consistenza dei dati vi preghiamo di comunicarcelo,
nel caso in cui non ricevessimo comunicazione in tal senso riterremo accettato detto termine.

Augurandoci che apprezzerete la possibilita di rinnove a Voi riservata, Vi salutiamo cordialmente.

Zucchetti SpA
Servizio Clienti

>>>SEGUE>>>

Zucchetli S p A - Via Solferino, 1 - 26000 Lodi - Capitale Sociale € 6.300.000.00 iv.
Reg. Imprese di Lodi. Cod. Fisc, & Part, IVA 05006000062 - C.C LA A, Lodi: REA. n. 1458208 - Societa ad azionista unico

Servizio clienti Tel, 0374/664.2601 - 037 1/564.2571 »ﬂﬂwmwhn_uawﬂ%w%ﬁﬁmﬁwﬁﬁwﬁﬁﬁbﬁﬁmﬁ%ﬁﬁm 0 QLT BedNKGR:PRooo7so
VIA ROCCAZZO 85
90100 - PALERMO (PA)

del

19

Ul

- N 000421

Pro

Prot .

Sicy

Sicilia -

la

Pe

Ltel

Zoot ecni co

&

i nent al
erimenta

0_Sper|




Ay

i

Codice intestatario: 220408

-~ ZUCCHETTI

Partita IVA
00122000821

Codice Fiscale
00122000821

Valuta
€

Destinatario:

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PE

VIA ROCCAZZO 85
90100 - PALERMO (PA)

Destinazione:

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PE

VIA ROCCAZZO 85
90100 - PALERMO (PA)

Offerta

Pag. | Vs.banca:
2

Data doc.
18-12-2023

Numero doc.
mu;m___O_u

Descrizione

U.M. Quantita Prezzo

Importo

Codice IVA

Contratto n. 1381230

Canone di manutenzione

PLATFORM AS A SERVICE HR
Periodo : dal 01-01-2024 al 31-12-2024 - Istat applicata 0.70%

Cl& Eﬂm

BAME psE g5

ME 12

30.21

362,52

Totale

Servizio clienti: Tel. 0371/504 2531 - 0371/584 2571

Zucchetti 5.p.A. - Via Solferino. 1 - 26000 Lodi - Capitale Sociale € 6.300.000.00 i.v.
Reg. Imprese di Ladi. Cod. Fisc. & Part. IVA 05006900862 - C.C 1 AA. Lodi: R.EA. n. 1458208 - Societa ad azionista unico

BANCHE DI APPOGGIO: Banco BFM 5.p A

- IBAN IT 41 N 05034 20301 000000398566
- Indirizzo Internet: hitp: fwwaw Zucchettiit - |ser. Reg. AEE: [T09020000006235 - Iscr. Reg. P&A. ITO90GOPOC00OTED

s L.

N: 0004219 el 209-07-2024 1 'n2F At €rno

Prot:

| stit ut oo Speri menttal le Zoot'ecniico per lla Sicilia



